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Sekretari i Pérgjithshém Prizren, mé: 05.12.2018

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Universiteti “Ukshin Hoti” né Prizren duke u bazuar né dispozitat ligjore t& nenit 41, paragrafi 2
t€ Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, bazuar né raportin e
KPSHC sipas vendimit nr. 03-362 pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit t& shpallur me
daté 02/11/2018 nr. 01-260/1 pér pozitén e punés: Drejtor i Zyrés pér Buxhet dhe Financa
BF/230, shpallé njoftimin pér kandidatin e sukseshém:

Emri dhe Mbiemri: Halim Haziraj

Titulli i vendit t& punés: Drejtor i Zyrés pér Buxhet dhe Financa
Nr.ref. 01-260/1

Numri i aplikacionit: 160/1

Pikét e pérgjithshme té fituara: 63,5 piké.
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